Российская Федерация

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.12.2020                                                                                                   № 98
с. Новый Егорлык
	О переносе выходного дня

В соответствии с пунктом 2 Указа Губернатора Ростовской области от 23.12.2020 № 44 «О переносе выходного дня»:

1. Привлечь к работе в выходной день, 26 декабря 2020 года, лиц, замещающих в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения должности муниципальной службы Новоегорлыкского сельского поселения и иные должности с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по организационной, правовой и кадровой работе Администрации Новоегорлыкского сельского поселения Пивоварову Т.Н.
Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения                                       Е.В. Григоренко
Распоряжение вносит
ведущий специалист по организационной,

правовой и кадровой работе
Пивоварова Т.Н.
PAGE
1